
20,27 X 2024 ROK „B”– NR.42/43 
XXIX i XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

 

Poznanie Chrystusa 
 

Czytania: I- Iz 53,10-11  

II- Hbr 4,14-16  

Ewangelia - Mk 10,35-45  

 

Dzisiejsza Ewangelia składa się z dwóch części: w 

pierwszej przedstawione jest wydarzenie (Jakub i Jan 

proszą, by mogli zasiąść po prawej i lewej stronie 

Jezusa we wkrótce mającym nadejść królestwie 

mesjańskim); w drugiej – znaczenie wydarzenia. 

Dzisiaj skoncentrujemy naszą uwagę na drugiej części, 

a nawet skoncentrujmy się na jednym tylko zdaniu: 

Syn Człowieczy nie przyszedł, aby Mu służono, lecz 

żeby służyć i dać swoje życie na okup za wielu.  
 

30-ta Niedziela zwykła 

 

Kapłan i życie według Ducha 
 

 

    Czytania: I- Jr 31,7-9 

                    II- Hbr 5,1-6 

Ewangelia - Mk 10,46-52 

 

 

Dziś za punkt wyjścia naszego rozważania posłuży 

drugie czytanie mówiące o kapłanie.  Także to 

rozważanie – jak i to o pasterzach – jest skierowane do 

kapłanów, ale powinni wysłuchać go także wierni; 

żeby lud Boży nauczył się coraz lepiej poznawać tę 

posługę ustanowioną przez Ducha w Kościele i 

widząc, jak jest ona wzniosła, nauczył się przebaczać 

niedoskonałości tym, którzy zostali wezwani, by ją 

pełnić. 

Kapłan – jak mówi nasz tekst – jest z ludzi brany, dla 

ludzi bywa ustanowiony w sprawach odnoszących się 

do Boga 

 

 
   Raniero Cantalamessa  

   
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

DZISIAJ – WAŻNE ZEBRANIE CZŁONKÓW 

LEGIONU w Sali parafialnej o godz. 2:00 pm 
 
27 PAŻDZIERNIKA – KOLEJNE ZEBRANIE 

 Członków Legion o godz. 2:00 pm w Sali parafialnej 

 

 

 

POWRÓT DO ZBIERANIA KOLEKTY od 2 listopada 

Na prośbę o. Proboszcza powracamy do dawnej metody zbierania. 

Prosimy więc panów, którzy się tym zajmują o wyjście z koszami 

do parafian.  Na ten czas nie mamy dosyć osób, więc prosimy 

panów o poproszenie osoby (pana lub panią) o pomoc przed Mszą 

św. (dwie osoby na każdej Mszy św. wystarczy).  Od 2 i 3 listopada 

już nie będzie kosza przy wejściu do kościoła. Dziś w przedsionku 

kościoła umieszczona jest Forma Rejestracyjna  dla chętnych do 

pomocy, prosimy więc o wpisanie swoich danych  - imię nazwisko 

nr. Telefonu i która Msza św.    
 
DZISIAJ - KAWIARENKA PARAFIALNA  

Przyjaciele Misji zapraszają dziś na kawę  i ciasto po 

Mszach św. Natomiast Legion Maryi zaprasza na 

przyszłą niedzielę.  
 
DZISIAJ - ŚWIATOWY DZIEŃ MISJI –– druga kolekta. 
Mamy odpowiedzieć na wołanie Pana Jezusa: "Wy jesteście moimi 
świadkami". Nade wszystko mamy być wiarygodnymi świadkami 
Chrystusa tak jak pierwsi apostołowie.  Kopertki są dostępne  w 
przedsionku kościoła.    
 
DZISIAJ – PROGRAMY POSŁUGI DLA kolektorów i obsługi 

windy są dostępne w zakrystii. 
 
22–30 PAŹDZIERNIKA – BIURO PARAFIALNE NIECZYNNE 

 

1 LISTOPADA – PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
5:00 pm  Wystawienie Najświętszego Sakramentu i Spowiedź św.  

5:30 pm  Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa. 
   

1 LISTOPADA – UROCZYSTOŚĆ  

WSZYSTKICH ŚWIĄTYCH Różaniec i 

Msze św za zmarłych wymienionych w 

wypominkach - w pierwszym tygodniu 

listopada.  Kopertki na wypominki 

umieszczone są w przedsionku kościoła. 

Prosimy o wypisywanie intencji drukiem. 
 
3 LISTOPADA - MODLITWY ZA ZMARŁYCH O 3:00 PM 
w Mauzoleum cmentarza Victoria Lawn.  
 
KOPERTY NA OFIARY NIEDZIELNE NA ROK 2025 
Już wkrótce rozpoczniemy przygotowanie kopert na niedzielną 
składkę na rok 2025.  Prosimy więc tych parafian, którzy jeszcze 
nie posługują się kopertami, a chcieliby się nimi posługiwać o 
powiadomienie biura parafialnego, oraz podanie zmiany adresów.  
 
OGŁOSZENIA BIZNESOWE W BIULETYNIE Już wkrótce 
będziemy drukować nową stronę biuletynu na 2025. Jeśli koś jest 
zainteresowany umieszczeniem ogłoszenia to proszony o kontakt z 
biurem parafialnym.  
 
3 LISTOPADA - ZMIANA CZASU 
Przesuwamy zegary 1 godzinę do tyłu. 
 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 
 
PODZIĘKOWANIE ZA DARY DLA POWODZIAN 

Nasi parafianie podarowali wiele rzeczy dla powodzian, które 

zostały zawiezione do Hamilton. Polimex Travel chętnie zgodził 

się na darmowy transport darów do Polski do wskazanego 

miejsca przez Caritas. Jesteśmy dumni i wdzięczni za 

dobroczynność naszych parafian. Bóg zapłać!  

ODESZŁA DO WIECZNOŚCI: Anastazja Roszkiewicz  
Pogrzeb odbył się 16.10. 2024 
Wieczny odpoczynek zacz jej dać Panie … 
 



 

 
PARISH COFFEE “KAWIARENKA”  

Friends of the Missions are inviting us for coffee Today.  

Legion of Mary is inviting us  Next Sunday.  
 
TODAY - WORLD MISSION SUNDAY. Please pray 

for the missions and be generous on World Mission 

Sunday. Special envelopes are available today. 
 

TODAY – SCHEDULESOF SERVICE for collectors 

and elevator operators are available in the sacristy. 
 
NOVEMBER 1 – ALL SAINTS DAY  

Envelopes for “Wypominki” are in church foyer.  Please 

print the names clearly.  
 
NOVEMBER 3 – PRAYERS FOR THE DEAR DEPARTED 

at 3:00 pm at the Victoria Lawn Cemetery Mausoleum. 
 
THANKYOU FOR THE GIFTS FOR FLOOD 

VICTIMS IN POLAND Our parishioners gave many 

items for the flood victims which were delivered to 

Hamilton last Monday. Polimex Travel agreed to 

transport the gifts to Poland free of charge to the 

indicated place by Caritas. We are proud and grateful 

for all the gifts. God bless you! 
 
SUNDAY COLLECTION ENVELOPES In October, we 

will start preparing envelopes for the Sunday contribution 

for 2025.  Therefore, we ask parishioners who did not use 

envelopes and would like to use them in 2025 to notify the 

parish office, and to provide a change of addresses, if there 

has been a change in the last year. 
 

TODAY - Important Meeting at 2:00 p.m. in the parish 

hall for Polish Legion members. 
 

OCTOBER 27 Membership meeting  at 2:00 pm in 

church hall for Polish Legion members. 
 

OCTOBER 22-30 PORISH OFFICE CLOSED   
 
NOVEMBER 3 – TIME CHENGE one hour back.  

 

 

INTENCJE MSZALNE/MASS INTENSIONS 
 

19. X. SOBOTA/SATURDAY  

   9:00 am. Za + Stanisława i Kazimierę Chmielak – Rodzina                                                               

   5:30 pm. Za + Lucynę, Jarka i Tadeusza Kłubowicz – Teresa   
 
20. X. NIEDZIELA /SUNDAY World Mission Sunday 

   8:30 am  Za ++ Parafian - omi 

 10:00 am  Za + Romanę Pacewski – Mąż i dzieci 

 11:30 pm  For + Josephine Kobiela – Córka Janina 
 
22. X. WTOREK /TUESDAY 

  9:00 am O Boże bł. dla Aidan Gowans z ok. 21 ur. - Babcia 
   
23. X.  ŚRODA /WEDNESDAY 

  5:30 pm – Nabożeństwo Różańcowe 

  6:00 pm. Za + Marię i Zbigniewa Zawół – Siostra z rodz.  
 
24. X. CZWARTEK/THURSDAY  

  9:00 am. Za + Jadwigę i Stanley i Elę Stasiów – Marysia z rodz. 
 
25. X. PIĄTEK/FRIDAY   

 5:30 pm   – Nabożeństwo Różańcowe 

 6:00 pm  Za +Mieczysława Pomorskiego (5) – Żona z synem 
 
26. X. SOBOTA/SATURDAY  

   9:00 am. Za + Jana Burdon  - Zona z rodziną  

   5:30 pm.  Za + Bogdana Gierczyckiego – Żona z dziećmi   
 
27.X. - NIEDZIELA /SUNDAY  

   8:30 am. O Boże łaski dla naszych Parafian - omi                        

  10:00 am. Za + Stanisława i Helenę Szpara i Stanisława 

                                             Ćwiczak - Grażyna 

  11:30 am  For + Anna, Jan & Władysław & Souls in Purgatory 

- Jenny and Jack 
29.X. WTOREK/TUESDAY  

9:00 am Za + Lecha Jana Nitkowskiego (1 r.) – Maryla z rodz. 
                                             

30. X.  ŚRODA/ WEDNESDAY  

  5:30 pm - Nabożeństwo Różańcowe 

6:00 pm  Za + Jana, Marię, Mikołaja i Rysia i zm. z rodziny -JJ 
    
31. X. CZWARTEK/THURSDAY   

   9:00 am. Za + Józefę Buczkowską - Córka 
 
01. XI. PIĄTEK – FRIDAY Wszystkich Świętych/1szy Piątek 

5:00 pm – Różaniec za Wymienionych w wypominkach 

5:30 pm – Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa 

6:00 pm  Dziękczynna za wszelkie dobro nam dane - omi    
                                                    
02. XI. SOBOTA/SATURDAY Dzień Zaduszny 

   9:00 am. Za +Dusze w czyśćcu cierpiące – Urszula      

   5:00 pm – Różaniec za wymienionych w wypominkach                                                       

   5:30 pm. Za + + Wymienionych w wypominkach   
 
03. XI. NIEDZIELA /SUNDAY  

   8:30 am  Za ++ Parafian - omi 

 10:00 am  Za + Annę Popek – Jolanta i Wiesław Baranowski 

 11:30 pm  For + +Henryka & John Napieraj & Stypulkowski  

                                         Family - Family 
……………………………………………………………………………. 

THANK YOU FOR YOUR CONTRIBIUSIONS  

 IN CHURCH SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ  ZA OFIARY 

 Oct. 06 - Sunday $2,144;  Reno. $135                  

 Oct.13 - Sunday $2,460; Reno. $745 

 

 
XXIX & XXX SUNDAY 

 IN ORDINARY TIME 
 

RETURN TO SUNDAY COLLECION from 

November 2nd. Our Pastor Fr. Janusz is asking us that, 

we return to the old method of Sunday Collection. So  

Ushers are asked to come out with baskets to the 

parishioners in pews.  At this time we do not have 

enough people, so we ask you to ask for help before 

Mass (a man or a lady). Two people at each Mass is 

enough.  From November 2 and 3, there will be no 

baskets placed at the entrance to the church. Today in 

the church foyer, there is a Registration Form for 

those willing to help, so please write first name and 

phone number and which Mass you attend. Thank 

You for your corporation. 


